Inbjudan till Handledarkurs

Handledarkursens syfte ar att ge reell och formell kompetens for att sjalvstandigt kunna handleda AT-
och ST-likare i allméinmedicin. Ar du intresserad av att handleda eller har en pigdende handledning
av AT eller ST ar du vilkommen att anmala dig. Det ar obligatoriskt att ha gatt handledarkurs for att fa
handleda ST-ldkare. Deltagarantalet dr begransat till 25.

Malgrupp Specialister i allmdnmedicin
Syfte Syftet med kursen &r att ge bra redskap och kunskap for att kunna handleda AT och ST.

Innehall Kursen innehéller traning i kompetensvardering bland annat med video och
medsittning som redskap. En del av tiden kommer att dgnas at gruppdiskussioner
utifran aktuella handledningsproblem. Information om vetenskapligt arbete i ST.

Kursansvariga Rikard Viberg och Luisa Escuder Miquel, studierektorer, APC

Larandemal Efter genomgangen kurs ska deltagaren:

¢ ha kunskap om malbeskrivningar och foreskrifter for AT och ST

¢ ha kunskap om kravspecifikationen och veta vilket ansvar handledaren har fér ST i SLL

e kunna stodja ST-ldkaren i planering och genomférande av en sjéalvstyrd, resultatorienterad
kompetensutveckling

¢ ha kinnedom om metoder for virdering av ST och AT:s konsultationsforméga

e kunna utforma ett handledarutlatande

¢ kunna férmedla ett patientcentrerat arbetssatt

e i handledning kunna férmedla ett allmidnmedicinskt forhéllningssatt som bygger pa
etiska principer

¢ kunna virdera och ge konstruktiv kritik pa en konsultation med medsittning eller video
som redskap

e ha insikt om virdet av Mitt-i-ST och specialistexamen som kompetensvardering

Examination Aktivt deltagande i storgruppsdiskussioner, smagruppsdiskussioner, grupparbeten och
redovisning av grupparbeten. Aktivt deltagande vid videoinspelningar och
videouppspelningar. Godkant moment vid videoinspelning (att kunna ge och ta feedback) .
Godként handledarutlatande.

Plats Vér Gard, Saltsjobaden
Tid 19-21 mars samt 9 april (nirvaro alla fyra dagar kravs)
Arrangor Akademiskt Primarvardscentrum

Anmalan Anmail Dig har:
Klicka hir, sd kommer du till inbjudan
Anmailan ir bindande. Sista anmiélningsdag ar 10 februari. Eventuell avanmailan
maste ske senast 13/2, annars debiteras kursavgiften, &ven om du inte kan ga.

Kostnad 14 800 kr (kost och logi pa Var Gard ingér)

Mer info Eventuella fragor angdende kursen skickas till carina.ev.andersson@sll.se.
Valkommen!

=JJ L Akademiskt primarvardscentrum

STOCKHOLMS LANS LANDSTING www.akademisktprimarvardscentrum.se


https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdzsI7IeK7843tugQrIaXLmDTs5U79DpOOgO5CYj8jue6gFqg/viewform

Program handledarkurs varen 2018

Plats: Var Gard, Saltsjobaden

Mandag 19 mars

08:45-09.45
09.45-10.15
10.15-11.45
11.45-13.10
13.10-14.10
14.15-15.15
15.15-15.45
15.45-17.15
17.15

18.00

Introduktion och kursmal

Kaffe

Handledning i praktiken

Lunch och parpromenad

ST-resan

AT + vad hander med AT i framtiden?
Kaffe

Om kommunikation

Incheckning

Middag

Tisdag 20 mars

08:00-08:30
08:30-10.00
10.00-10.30

10:30-11.00
11.00-11:30

11:30-12:30
12.30-13.30
13.30-14.00
14.00-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-17.00

18.00

Aktorer i Stockholm.
Malbeskrivningen
Malbeskrivningen i praktiken
(delmal a2, b2, c6, c8 och c11)
Kaffe

Louise Eggimann

Anna Kallkvist
Rikard Viberg

Marie-Louise Zeisig

Luisa Escuder Miquel
Rikard Viberg
Gruppdiskussion RV LEM

Fortsattning Malbeskrivningen i praktiken

(delmal a2, b2, ¢c6, c8 och c11)
Vetenskapligt arbete for ST

Lunch

Kravspecifikation

ST-Forums hemsidan + ST-Forum
Kaffe

Handledarutlatande*
Beddmningsmetoder

Middag

Rikard Viberg Luisa Escuder

Luisa Escuder Miquel
Luisa Escuder Miquel

Luisa Escuder Miquel
Luisa Escuder Miquel

Forbered till morgondagen: ett 1ampligt patientfall for videoinspelning
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Program handledarkurs hosten 2018

Plats: Var Gard, Saltsjobaden

Onsdag 21 mars

08.00-08:30
08.30-09.30
09.30-10.30
10.30-11.00
11.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30

Feedback

Handledarvideo och skattningsskalor
MSF

Video och att ge aterkoppling

Kaffe

Videoinspelning/uppspelning i grupper
Lunch

Uppspelning av video i grupper

Kaffe

Sammanfattning av video

Plats: Var Gard, Saltsjobaden

Till sista dagen:

e * Skriv ett handledarutlatande och ta med en utskrift

Rikard Viberg
Thomas Marmolin
Thomas Marmolin

e Tank ut ett handledningsproblem du har upplevt och ta upp i gruppdiskussion

Mandag 9 april

08.45-10.00 Etiskt perspektiv pa handledning Rolf Ahlzén

10.00-10.30 Kaffe

10.30-11.30 Forts. Etiskt perspektiv pa handledning Rolf Ahlzén

11.30-12.30 Lunch

12.30-14.00 Problemfall RV samt gruppdiskussion
14.00-15.30 Handledning pa handledning Gruppdiskussion
15.30-15.45 Kaffe

15.45-16.00 Utvardering och diplomutdelning
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